2023 (令和5)年12月22日

辻小PTAベルマークボランティア

辻小PTA会員の皆様

ベル $ _第6号_

冬至の候、皆様におかれましてはお健やかにお過ごしでしょうが。

日頃より、回収活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。今年も皆様のご協力のもと、たく

さんのベルマーク・テトラパック・インクカートリッジが集まりました。ご協力いただきました全ての皆様

に、ベルマークボランティア一同、心より感謝申し上げます。

来年も、引き続きご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

ベルマーク

マークを数えやすいよう、工夫をして仕分けてくださ

る方もいらっしゃいます。大変助かっています。

作業をしていると、 「ベルマークをたくさんもってき

たよ! 」と声をかけてくれるお子さんもいます。子ど

もたちの笑顔に癒されながら楽しく活動しています。

陸曝覇

ベルボラぬり絵展

『ベルマーくん』のぬり絵を募集したところ、 74枚の

素晴らしい作品が集まりました。

子どもたちの自由な発想は本当に素晴らしく、回収場

所が華やかに彩られました。可愛らしいもの、斬新なも

の、芸術的なものなど個性豊かな作品ばかりでした。

続葦してくれたみんな

どうもありがとう!

テトラパック紙容器

いつもきれいに洗っていただきありがとうございます。

キャップを外したり、硬いパックを八サミで切る際には

カが必要なため、ご負担をおかけしています。

子どもたちは、裏が白いものとアルミのものとをきちん

と分けてくれています。作業かしやすくなりました。